

W Y J A Ś N I E N I E
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

Utworzenie na terenie miasta Zgierza Otwartych Stref Aktywności i Miejsc Integracji Społecznej w ramach:

- zadania inwestycyjnego pn.: „Miejsca integracji społecznej – Otwarte Strefy Aktywności na terenie Zgierza”, w ramach Programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo – Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2019 dofinansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
- projektu „Szlakiem architektury włókienniczej – rewitalizacja Miasta Zgierza w celu rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenów na obszarze ŁOM” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

PROWADZONEGO W TRYBIE: **przetargu nieograniczonego**

Szanowni Państwo

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE 1:

W nawiązaniu do zapisów OPZ prosimy o wyjaśnienie w odniesieniu do możliwości ofertowania rozwiązań równoważnych:

- czy Zamawiający dopuści zastosowanie w urządzeniach fitness stopnic wykonanych z blachy stalowej, ryflowanej zabezpieczonej przez ocynkowanie zamiast blachy ze stali nierdzewnej; Zwracamy uwagę, że stopnice wykonane z blachy ryflowanej są przede wszystkim bezpieczniejsze niż wykonane z nierdzewki gdyż charakteryzują się właściwościami antypoślizgowymi co zapewnia niezbędne bezpieczeństwo w użytkowaniu urządzeń fitness; Co więcej żywotność obydwu rozwiązań w zakresie materiału używanego do wykonania stopnic jest na tym samym poziomie. Rozwiązanie to jest przez nas stosowane od wielu lat i sprawdza się wśród użytkowników. Zaznaczamy, że zgodnie z wymaganiami Zamawiającego rozwiązanie to umożliwi uzyskanie rezultatu założonego przez Zamawiającego i nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia;
- czy wszystkie urządzenia drewniane mogą być wykonane z bardziej wytrzymałego drewna klejonego warstwowo 10 cm zamiast z toczonego cylindrycznie 12 cm; zwracamy uwagę, że i tak przy opisie większości urządzeń Zamawiający wymaga drewna klejonego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanych rozwiązań pod warunkiem dochowania okresu gwarancji i o ile nie zostaną w żaden sposób obniżone funkcje użytkowe urządzeń.

PYTANIE 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 1 Zamawiającego z dnia 18 marca 2020 r. prosimy jeszcze o potwierdzenie, że jeśli wymiary strefy bezpiecznej urządzenia równoważnego dla trenażera nóg mieszczą się w strefie bezpiecznej projektowanego urządzenia to Zamawiający zgodzi się na jego zaprojektowanie i montaż.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zaakceptuje wymiary strefy bezpiecznej urządzeń zgodne z obowiązującymi przepisami prawa i wskazaniem producenta urządzeń.

Z poważaniem

WZ. PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Naczelnik Wydziału

mgr Krzysztof Kabanziński

Zgierz, 19.03.2020r.....

.....
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)